
ご家族各位 

令和 6年 4月 10 日 

特別養護老人ホームエコトピア酒々井 

施設長 安嶋雅之 

居室・食堂での面会（再開）のお知らせ 

春和の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し

上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止策として、面会場所を指定させ

ていただきましたが 4 月 15日より居室・食堂での面会を再開いたします。 

また、5 月 1日から面会の予約枠が変わりますので、下記をご参照下さい。

皆様のご予約をお待ちしています。 

 

記 

《 面会 4 月 15 日 ～ 》 

面 会：１号館：奇数日（入室から 15分）  ２号館：偶数日（入室から 15分） 

時 間：10:00  10:30  11：00    14:00  14:30  15:00  15:30 

受 付：１号館事務所  ２号館ご入居者の面会も事務所にお声掛け下さい 

人 数：4 名以上、小学生以下（乳児は除く）の面会は１号館相談室・地域交流スペース

にご案内いたします。 

飲 食：ご入居者のみ可能です。ご家族はご遠慮下さい。 

ご予約：お電話で承ります。お電話の１ヶ月先までご予約可能です 

※ 健康チェックシートご記入、手洗い、マスク着用のご協力をお願いします。 

 

 

《 面会 5 月 1 日 ～ 》 4/15～受付開始します。 

面 会： 奇数日：１号館３階、 ２号館３階  （入室から 15 分） 

偶数日：１号館２階、 ２号館２階 （入室から 15 分） 

時 間：10:00  10:30  11：00    14:00  14:30  15:00  15:30 

   （食事準備の兼ね合いにより 11：00 枠は終了とさせていただきました） 

受  付 ：同上  

人  数 ：同上 

飲  食 ：同上 

予約受付 ：同上 

 ※ 健康チェックシートご記入、手洗い、マスク着用のご協力をお願いします。 


